
關數
第一關
第二關
第三關
第四關
第五關
第六關
正獎每注派彩：$12,292
正獎中獎金額：$30
投注總額：$74,644

球賽編號
星期三7
星期三13
星期三14
星期三33
星期三34
星期三35

對賽隊伍（主隊對客隊）
阿爾克馬爾

多蒙特
漢諾威

昆士柏流浪
海倫芬

馬德里體育會

對
對
對
對
對
對
安慰獎每注派彩：$193
安慰獎中獎金額：$816
撥入多寶彩池：$0

川迪
拜仁慕尼黑
禾夫斯堡
史雲斯
阿積士
皇家馬德里

勝出組合
（和／和）（×-×）
（和／主）（×-1）
（主／主）（1-1）
（主／主）（1-1）
（客／客）（2-2）
（客／客）（2-2）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （4月12日）

周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表
球賽編號

星期三1
星期三2
星期三3
星期三4
星期三5
星期三6
星期三7
星期三8
星期三9
星期三10
星期三11
星期三12
星期三13
星期三14
星期三15
星期三16
星期三17
星期三18
星期三19
星期三20
星期三21
星期三22
星期三23
星期三24
星期三25
星期三26
星期三27
星期三28
星期三29
星期三30
星期三31
星期三32
星期三33
星期三34
星期三35
星期三36
星期三37
星期三38

賽事

德乙
德乙
德乙
德乙
德乙
法甲
荷甲
瑞超
瑞超
西甲
西甲
西甲
德甲
德甲
德甲
德甲
德甲
荷甲
荷甲
荷甲
英超
英超
英超
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
法足杯
英超
荷甲
西甲
自由杯
自由杯
自由杯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

1860慕尼黑
亞琛
奧厄

法蘭克福
卡爾斯魯厄

馬賽
阿爾克馬爾
加爾斯
奧雷布洛

CF格蘭納達
希杭

華倫西亞
多蒙特
漢諾威
賀芬咸
利華古遜
紐倫堡
NAC
華域克
洛達
曼城
韋根
狼隊

卡坦尼亞
費倫天拿
熱拿亞
國際米蘭
祖雲達斯
拿玻里
帕爾馬
羅馬
奎維利

昆士柏流浪
海倫芬

馬德里體育會
瓜達拉哈拉
富明尼斯
國民會

對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對

杜伊斯堡
波琴
柏達邦

恩高斯達特
特雷斯登
蒙彼利埃
川迪

佐加頓斯
希爾星堡
畢爾包
利雲特
華歷簡奴
拜仁慕尼黑
禾夫斯堡
漢堡

凱沙羅頓
史浩克04
荷華高斯
燕豪芬
飛燕諾
西布朗
曼聯
阿仙奴
萊切
巴勒莫
切塞納
錫耶納
拉素

阿特蘭大
路華拿
烏甸尼斯
雷恩
史雲斯
阿積士

皇家馬德里
沙士菲
小保加
哥連泰斯

球賽結果
半場

0：0
2：0
0：1
0：0
0：0
1：1
1：1
0：0
0：0
1：0
1：1
1：0
0：0
1：0
2：0
1：1
3：0
1：0
0：0
0：0
1：0
0：0
0：2
0：0
0：0
1：0
1：1
1：1
1：1
2：0
1：1
0：1
1：0
0：4
0：1
0：0
0：1
0：1

全場（90分鐘）

2：1
2：0
0：2
1：1
2：0
1：3
2：2
0：0
0：0
2：2
3：2
4：1
1：0
2：0
4：0
3：1
4：1
1：2
2：1
0：0
4：0
1：0
0：3
1：2
0：0
1：1
2：1
2：1
1：3
2：0
3：1
2：1
3：0
0：5
1：4
0：2
0：2
1：3

關數

第一關
第二關
每注派彩：$25,404
投注總額：$609,698
中獎金額：$180 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期三13
星期三35

對賽隊伍
（主隊對客隊）

多蒙特
馬德里體育會

對
對

拜仁慕尼黑
皇家馬德里

球賽結果
半場
0：0
0：1

全場（90分鐘）
1：0
1：4

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （4月12日）
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相反，過去面對曼聯，全部落敗的韋根，終於在第14次對陣
中歷史性取得分數，而且還是全取救命的三分，賽後以33戰得31
分，由原來的 「尾二」跳升兩級至 「尾四」，但就比落後兩分排
「尾三」的保頓多踢一場。

韋根喜獲救命3分
全場唯一入球出現在50分鐘，韋根開出角球後，射手馬隆尼

推順至中路禁區頂起腳，皮球彎入遠柱死角，最終主場的韋根憑此
「靚波」取得今季最重大之勝利。一向被指獲球證偏幫的曼聯，今

次終於成為受害者，下半場主隊守將美羅費古羅亞禁區內用手臂擋
住菲爾鍾斯之傳中，球證卻未有判罰12碼，或許這就是「還債」。

雖然球隊三分盡失，不過曼聯主帥費格遜仍對奪標充滿信心，
關鍵就是主場賽事。費爵爺表示： 「正如我之前說過，任何球隊總
有失分時候，如今己隊的主場比賽顯得非常重要，我們必須獲勝，
我也肯定球隊往後演出會比今仗好。」

【本報訊】綜合外電英國十二日消息：沒有
「腦殘」巴洛迪利的曼城立即重振雄風，在回歸後

首次擔任正選並有入球的 「泰仔」泰維斯，以及
「梅開二度」的阿古路這對阿根廷鋒線拍檔協助下

，於周三晚英超主場以 4：0 大破西布朗，結束連
續3仗不勝頹勢，並乘曼聯輸波而拉近差距至落後
五分。

阿古路在開賽後僅6分鐘便替曼城先拔頭籌，下半場他攻入其今
季第19個聯賽入球，自去年九月以來首度在聯賽正選列陣的泰維斯
也不 「執輸」，為主隊射成3：0，其後大衛施華 「埋齋」，結果曼
城大勝 4 球，積分達 74 分，取得創會 118 年來在頂級聯賽的最高
分數。

文帥不知衰續用 「腦殘」
當 「腦殘」停賽缺陣下，其他球員精神為之一振之際，文仙

尼偏偏執迷不悟，竟還暗示前者或在對曼聯時上陣。曾說過
今季不會再派巴洛迪利上陣的文仙尼說： 「那時我還以為
巴洛迪利將要停賽6至7仗，以為他今季再沒有機會上陣
才這麼說，如今知道他只需停賽3場，我感到欣喜，
他可以在對曼聯時復出，我想屆時他亦準備就緒。」

【本報訊】綜合外電英國十二日消息：
「藍車」車路士來季勢必來個翻天覆地之大改革

，除了領隊外，陣容上都會出現眾多新面孔，據英國
傳媒透露，班主阿巴莫域治已列出8大收購目標，預

計轉會費合共高達接近 2.5 億英鎊，勢必令
今夏的轉會市場再起波瀾。

8大收購目標
據報阿巴莫域治首要目標是羅致 1 名中

鋒、1名進攻中場及2名閘位球員，人選包括

皇馬前鋒希古恩、波圖射手侯克、熱
刺中場莫迪歷、里爾中場夏薩特等，即使
是剛續約多蒙特的德國中場新星馬里奧葛斯
亦不放過，不惜以高價求對方割愛。雖然球隊
新主帥人選仍未有眉目，但阿巴莫域治希望最
終決定權在未來領隊手上。

另外，車路士周四在官網上發布下季新款主場
球衣，顏色當然是藍色，稍為不同之處是肩臂上的
「三間」條紋改用金色，呼應倫敦舉行2012奧運會。

費蘭度托利斯有份示範新球衣，反映其位置穩固。

車路士今夏收購目標
球員（國籍）
莫迪歷（克羅地亞）
侯克（巴西）
希古恩（阿根廷）
艾華路佩雷拉（烏拉圭）
馬里奧葛斯（德國）
卡雲尼（烏拉圭）
夏薩特（比利時）
艾斯比利古達（西班牙）

位置
中場
前鋒
前鋒
後衛
中場
前鋒
中場
後衛

現時球會
熱刺
波圖

皇家馬德里
波圖
多蒙特
拿玻里
里爾
里爾

預計轉會費
4000萬英鎊
3500萬英鎊
3000萬英鎊
1700萬英鎊
4000萬英鎊
3500萬英鎊
2500萬英鎊
2500萬英鎊

雙曼餘下英超賽程
賽事

第34輪
第35輪
第36輪
第37輪
第38輪
簡評：雙曼將於本月底的第36輪賽事正面對
撼，曼城非勝不可，不過曼聯餘下有3仗主
場，相反曼城就有3仗作客，當中包括正爭
取來屆歐聯資格的紐卡素，令人憂慮的是曼
城客場水準不穩，隨時可能再次失分，故此
還是曼聯奪標前景較樂觀。

曼聯
主對阿士東維拉
主對愛華頓
客對曼城
主對史雲斯
客對新特蘭

曼城
客對諾域治
客對狼隊
主對曼聯
客對紐卡素
主對昆士柏流浪

英超前6位積分榜（截至12/4）

名次
1
2
3
4
5
6

註：若同分先計算得失球差，仍相同就計算得球，再相同而又對冠
軍及歐洲賽資格有影響的話，將會於中立場進行一場附加賽

球隊
曼聯
曼城
阿仙奴
熱刺
紐卡素
車路士

賽事
33
33
33
33
33
33

勝
25
23
20
17
17
16

和
4
5
4
8
8
9

負
4
5
9
8
8
8

得球
78
79
66
57
50
56

失球
28
26
41
38
42
38

球差
50
53
25
19
8
18

積分
79
74
64
59
59
57

【本報訊】綜合外電德國十二日消息：今屆德甲聯賽幾可肯定名
花有主，榜首的多蒙特於周三晚主場以1：0力克次席的拜仁慕尼黑後
，領先優勢已擴大至六分，在只餘下4輪賽事的情況下，成功衛冕的機
會高唱入雲。

波蘭射手羅拔利雲度夫斯基在77分鐘 「一箭定江山」，協助多蒙
特主場以1：0擊敗拜仁，勝出這場 「德甲決賽」。拜仁本有扳平良機
，可惜翼鋒洛賓在完場前四分鐘主射12碼被救出，其後他又近門炒高

，最終以一球飲恨。

洛賓兩度「敗家」
多蒙特餘下4仗分別作客史浩克04和凱沙羅頓、主場對慕遜

加柏及弗賴堡，再取七分即
穩奪冠軍。拜仁餘下則於主
場對緬恩斯和史特加，以及
作客雲達不來梅及科隆。

儘管錦標在望，但多蒙
特教練基洛普仍抱謹慎態度
，他表示： 「我們繼續領先
，惟錦標仍未到手，我們還
未能慶祝。」拜仁主席路明
尼加就已高舉白旗，並表示
： 「我百分之九十九肯定多
蒙特將贏得冠軍。」

【本報訊】綜合外電德國十二日消息：德甲聯
賽周五晚上演爭取來屆歐洲賽資格的前列大戰，由
史特加主場火併雲達不來梅。主隊近期走勢凌厲，
乘勇出兵料可順利擒下對手，可敲主客和的史特
加主勝。（足智彩史特加主勝有 1.72 倍）（有線
64及高清 204台香港時間周六凌晨2時 30分直
播）

史特加目前 30 戰得 46 分排第 5 位，比第 4 位
的慕遜加柏少七分，爭取來屆歐聯資格機會渺茫，
但就極有機會取得前6的歐霸杯席位，今仗遇上落

後自己四分排第8位的不來梅，必趁機 「打殘」競
爭對手。

史特加近兩個月戰績優異，近8場聯賽取得6
勝2和，近3仗更攻入11球，包括作客打和榜首雄
師多蒙特 4：4，一對箭頭夏歷和伊比斯域腳風甚
順，必可繼續助球隊增添三分。

客軍不來梅就恰恰相反，下半季越踢越沉僅贏
過兩仗，其中作客凱沙羅頓、科隆、哈化柏林等的
榜尾球隊都未能獲勝，今戰造訪狀態大勇的史特加
，相信凶多吉少。

【本報訊】綜合外電西
班牙十二日消息：葡萄牙球
星C朗拿度上演今季第7次
「帽子戲法」，協助皇家馬

德里於周三晚的西甲打吡大
戰，作客以 4：1 輕取馬德
里體育會，恢復與次席巴塞

隆拿的四分距離。C朗攻入三球後，射手榜
上又反超前美斯，同時創下多項紀錄，在公
在私同樣 「威到盡」。

皇馬4︰1客炒馬體會
皇馬上半場憑 C 朗的入球領先，雖然

易邊後法卡奧一度為主隊扳平，但 C 朗隨
後再下兩城，加上荷西卡利祖錦上添花，最

終皇馬大炒馬體會四
個一皮。

C朗賽後以40球
、一球反壓美斯而重
登射手榜首位，並是
連續兩季西甲入球達
40球。此外，C朗今
季作客入球達 20 球
，成為西甲單季客場
入球最多球員；第 7
次於聯賽連中三元，
也是西甲史上單季最
高紀錄。

C 朗今季共 7 次
在禁區外入波，也成
為本季西甲之最。C
朗今仗射入的第 3 球
為 12 碼，他自從加
盟皇馬以來共主射25
個極刑，當中僅射失
一球。

祖雲險勝拉素返榜首
■綜合外電意大利十一日消

息：祖雲達斯在周三晚意甲主場
以2：1險勝拉素，以32戰得68
分、一分反壓AC米蘭而重登榜
首。祖雲由柏比打開紀錄，莫利

為拉素扳平完半場，完場前八分鐘迪比亞路射入自由
球，為祖雲盡取三分。

安歷卡成球員兼教練
■綜合外電中國十二日消息：中超球會上海申花

周四宣布，陣中的法國球星安歷卡將成為球隊的球員
兼教練，但申花強調現任教練泰簡拿仍然主持大局。
申花今季首5仗僅贏兩場，至今已炒掉3位助教。

車路士友賽美全明星
■綜合外電美國十一日消息：美職聯周三宣布，

英超勁旅車路士將出席今年 7 月 25 日，於東岸球隊
費城聯主場舉行的全明星賽，對壘美職聯全明星隊。
今次是車路士繼 2006 年後再次應邀比賽，當年車路
士在芝加哥輸0：1。

CC
朗
第
朗
第
77
次次
﹁﹁

帽
戲
帽
戲
﹂﹂
領
銜
大
捷

領
銜
大
捷

捧史特加W摘􀎠梅􀎡

多蒙特挫􀎠客仁􀎡蟬聯在望

藍車擬2.5億鎊
􀎠大換血􀎡

􀎠泰仔􀎡阿古路助曼城大捷

英超爭霸 再起風雲
曼聯輸波優勢減至5分

【本報訊】綜合外電英國十二日
消息：英超爭霸，再起風雲！原本已
手執半隻杯耳的 「紅魔鬼」 曼聯，竟
然在周三晚英超作客爆大冷以0：1
不敵護級分子韋根，令球隊領先次席

曼城的優勢縮減至五分，若餘下再有差池，並在月底
作客敗於曼城的話，便可能戲劇性地將錦標送給同市
死敵。

▼洛賓兩失
良機成為輸
波罪人

路透社

▲利雲度夫斯基（中）近門建功 路透社

盤路
分析

◀ 「大肚」 C朗帶
着皮球回家 路透社

◀
曼
聯
爆
大
冷
負
於
韋
根

法
新
社

▼韋根的馬隆尼（左二）
妙射建功 路透社

▲泰維斯（左一）以行動證明自己的實力 路透社

▼車路士球員展示新賽季主場戰衣


